
中州水务控股有限公司非公开发行低碳转型挂钩公司债券承销商选聘项目中标

候选人公示

（招标编号：DCZBHT-2024-1297）

       
公示结束时间：2025年 01月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]中州水务控股有限公司非公开发行低碳转型挂钩公司债券承销商选聘项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：东方证券股份有限公司（牵头人）方正证券承销保荐有限责任公

司（联合体成员），费率：1.35‰，质量：/，工期/交货期/服务期：1825天；

      中标候选人第 2名：中信建投证券股份有限公司，费率：0.70‰，质量：/，工期/交

货期/服务期：1825天；

      中标候选人第 3名：联储证券股份有限公司，费率：1.55‰，质量：/，工期/交货期/

服务期：1825天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(东方证券股份有限公司（牵头人）方正证券承销保荐有限责任公司（联

合体成员）)的项目负责人：//;

      中标候选人(中信建投证券股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(联储证券股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(东方证券股份有限公司（牵头人）方正证券承销保荐有限责任公司（联

合体成员）)的资格能力条件：满足招标人要求。;

      中标候选人(中信建投证券股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(联储证券股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(东方证券股份有限公司（牵头人）方正证券承销保荐有限责任公司（联

合体成员）)的评标情况：通过评审。;

      中标候选人(中信建投证券股份有限公司)的评标情况：通过评审。;

      中标候选人(联储证券股份有限公司)的评标情况：通过评审;



二、提出异议的渠道和方式

详见正文

三、其他

    一、项目信息

1.1招标项目名称：中州水务控股有限公司非公开发行低碳转型挂钩公司债券承销商选聘项

目

1.2招标编号：DCZBHT-2024-1297

二、评标信息：

2.1评标时间：2025年 1月 20日

2.2评标地点：郑州市经三路与纬五路交叉口西北角广汇国贸 A1213会议室

三、中标候选人情况

序号 投标人 年化承销费率报价（‰） 中标候选人排序

1 东方证券股份有限公司（牵头人）

方正证券承销保荐有限责任公司（联合体成员） 1.35  1

2 中信建投证券股份有限公司 0.70  2

3 联储证券股份有限公司 1.55  3

四、发布公示的媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布。

五、提出异议的渠道和方式

公示期内（2025年 1月 21至 2025年 1月 24日），投标人对评标结果有异议的，请按照相

关政策规定以书面形式（法定代表人签字并加盖公章）向招标代理机构或招标人提出。 

六、联系方式

招 标 人：中州水务控股有限公司

地    址：河南省郑州市郑东新区中道西路 36号

联 系 人：宋先生

电    话：15617574880

招标代理机构：大成工程咨询有限公司



地  址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

联系人：平女士

电  话：0371-65585906、18638208256

2025年 1月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中州水务控股有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：中州水务控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区中道西路 36号                                                 

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：15617574880                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0371-65585906

   电子邮件： hndczb01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T10:39:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T10:40:27+0800
	BJ
	ePolicy




